
 

Sammanträdesprotokoll 
2016-03-08 
 

27(35) 

   
Kommunstyrelsen 

 

 

Justerandes sign   

 

 

Ks § 56  Ks2016/0014 005 

 

 

Ansvarig utgivare för webb TV-sändningar 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige utser kanslichef Ronnie 

Wallin som ansvarig utgivare för webb-tv-sändningar av 

kommunfullmäktiges sammanträden. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktiges sammanträden direktsänds via webb-tv. Enligt lag ska 

webb-tv-sändningar som är direktsända och som riktas till allmänheten 

registreras hos myndigheten för press, radio och tv (MRTV).  

När en sändning enligt lag måste registreras måste även en ansvarig utgivare 

utses och anmälas till MRTV. Den ansvariga utgivaren utses av den som driver 

sändningen, vilket i detta fall är Ljungby kommun.  

Den som fungerar som ansvarig utgivare står som juridiskt ansvarig om 

yttrandefrihetsbrott begås, såsom hets mot folkgrupp, förtal eller förolämpning. 

Vid direktsändning kan de medverkande ansvara för eventuella 

yttrandefrihetsbrott istället för utgivaren. I sådana fall måste ett särskilt register 

upprättas med namn, födelsedatum samt bostadsadress. De medverkande måste 

också informeras om att de under sändningen kommer att få ansvara för vad de 

själva säger. Den ansvarige utgivaren är den som fattar beslut om ett sådant 

register ska upprättas. 

I kommunfullmäktiges fall kan ett register upprättas över samtliga ledamöter, 

inklusive ersättare och övriga som kan tänkas yttra sig under ett sammanträde 

och skickas in till MRTV. Därefter skickas registret endast in om någon ny 

uppgift tillkommer, vilket kan ske i samband med medborgarnas frågestund. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår att kommunfullmäktige utser 

kanslichef Ronnie Wallin som ansvarig utgivare för webb-tv-sändningar av 

kommunfullmäktiges sammanträden. 

Arbetsutskottet föreslår att kommunfullmäktige utser kanslichef Ronnie 

Wallin som ansvarig utgivare för webb-tv-sändningar av fullmäktiges 

sammanträden. 

 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-02-15. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2016-03-01. 

 


